CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 001/2020

Senhor Presidente:

               Fundamentados no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do
Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja inserido em Ata, Voto de Congratulações aos senhores, Ademir
Raminelli, Antônio Barbosa, Antônio Zanin, Carmen Yasue Inuyama, Diayr de Jesus
Camargo Araújo, Edvaldo Luiz Cordeiro, Eunice Esplício, Ezaldevar Aparecido
Alves (in memoriam), Geni de Fátima David, Gnagendir Pessoa, Helena Galvão
Américo dos Santos, José da Luz Elias, Luzia Ferreira da Rocha, Maria Aparecida
Ribeiro de Castro Gouveia, Maria Caetano da Silva, Marilda Barbosa Valentin,
Massako Ozeki Zama, Nair Ferreira da Silva, Pedro Valentim, Reinaldo Boave
Leprevosti, Rosângela Maria da Silva, Sérgio Cavalcante dos Santos, Susana Kimura,
Terezinha da Silva, Valdemar Batista, Waldemar Takeshi Inuyama, Servidores
aposentados, em agradecimento e reconhecimento pelos anos dedicados ao serviço
público assaiense.

 Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos os
sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO
                   Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2020.

         AMARILDO APARECIDO CORREA_______________________________________________

 ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL______________________________________

 ÉLCIO ALVES DOS SANTOS_____________________________________________________

 FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM_______________________________________________________

 JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS___________________________________________________

 JULIANA DA SILVA_____________________________________________________________

 MICHELLE MATIE MORIKAWA__________________________________________________

 MINORU PAULO TAKAZAKI____________________________________________________

 WALDENEI SIMÕES_____________________________________________________________